
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                                                    Αριθ.Αποφ.522/2025 

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   45/2025  της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας  

  

Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού 1 της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 375873) για την προμήθεια με τίτλο «Σ025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

 

Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 26 Σεπτέμβριου 2025 και ώρα 14:00, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η 

Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. πρωτ. 19476/22-09-2025 πρόσκληση 

του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 

τεύχος Α'), έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα  τα 

παρακάτω έξι (6) μέλη : 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Παγγές Νικόλαος        Πρόεδρος 1.Κύρλας Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος 

2. Αργυρός Λεωνίδας -   Τακτικό μέλος  

3. Ζέρβας Φώτιος - -   Τακτικό μέλος  

4. Σαριάνογλου Γεώργιος -   Τακτικό μέλος  

5. Κοκκίνης Γεώργιος   -     Αναπλ.μέλος  

6. Τζίμας Νικόλαος-   Τακτικό μέλος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά  δημοτική υπάλληλο.   

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο  θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση της 

επιτροπής διαγωνισμού, του Δήμου Πρέβεζας (αρμ.υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής: 

 «…Σας διαβιβάζουμε πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ 

(ΑΑ Συστήματος: 375873) για την προμήθεια με τίτλο «Σ025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ» και παρακαλούμε για την εξέταση του θέματος. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 13260/24-06-2025 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(25PROC017078998). 

3. Το από 16/07/2025  πρακτικό-1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει ως εξής : 

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



 

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   16/07/2025 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Σ025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ.  

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Στην Πρέβεζα, την 16/07/2025 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας Διαγωνισμού 

(Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Σ025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΔΡΑΝΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ», προϋπολογισμού 68.000,61 € (με Φ.Π.Α.) η οποία συγκροτήθηκε 

με την αριθ. 41/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από 

τους: 

1. Κωνσταντίνο Τζόκα, ως πρόεδρο 

2. Ιωάννη Καμπέρη , ως μέλος 

3. Γεώργιο  Γεωργούλα, ως μέλος 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με παρόντα τα μέλη της προκειμένου να προβεί στην 

ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα 

αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 

375873), καθώς και στην αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν 

στην αναθέτουσα αρχή σε έντυπη μορφή, σύμφωνα με την διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 

25PROC017078998  2025-06-24). 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 10-07-

2025 και ώρα 05:00 μ.μ. και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 16-

07-2025 και ώρα 10:00 π.μ. 

Κατά την έναρξη του συνεδρίασης παραδόθηκαν από την αναθέτουσα αρχή στην Επιτροπή 

Διαγωνισμού σφραγισμένοι φάκελοι των δικαιολογητικών των οικονομικών φορέων που 

υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή σε έντυπη μορφή ως εξής: 

 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΕ ΕΝΤΥΠΗ ΜΟΡΦΗ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Αριθ. 

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



πρωτοκόλλου 

1. ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ 14260/7-7-2025 

2. Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 14444/9-7-2025 

 

Την προκαθορισμένη ώρα η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση 

των υποφακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» των συμμετεχόντων στο 

διαγωνισμό και παρήχθη ο παρακάτω πίνακας. 

 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Αριθ. πρωτοκόλλου 

1. ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ 14260/7-7-2025 

2. Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 14444/9-7-2025 

 

Όλοι οι σφραγισμένοι φάκελοι υποβλήθηκαν εμπροθέσμως από τους συμμετέχοντες 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στη διακήρυξη.  

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων, 

μονογράφοντας όλα τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ανά φύλλο. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε όσους υπέβαλαν προσφορές, καθώς και τα 

υποβληθέντα από αυτούς δικαιολογητικά συμμετοχής-τεχνική προσφορά ως εξής : 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΩΝ 

 

ΟΜΑΔΑ Α. ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ 

 

1. Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά 

1 ΕΕΕΣ 

2 ΠΡΟΣΠΕΚΤΟΥΣ 

3 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ 

4 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

5 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΜΕΛΩΝ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ  

7 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

8 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

9 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



10 ΣΥΣΤΑΣΗ ΦΕΚ 

11 ΕΘΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

12 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ 

13 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

14 ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

15 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ  

16 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 9001-2015 

17 ΠΟΙΝΙΚΑ ΜΗΤΡΩΑ 

18 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

19 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΝΕΟ 

20 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

21 ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ 

22 ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΑΣΦΓΑΤΕΛ ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ 

23 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

  

  

 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ Γ. ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ 

 

2. ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ  

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά 

1 ΕΕΕΣ 

2 3Α 

3 3ΑΒ 

4 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

5 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ  

7 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

8 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

9 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

10 ΣΥΣΤΑΣΗ ΦΕΚ 

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



11 ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

12 ΥΔ1, ΥΔ2, ΥΔ3, ΥΔ4 

13 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

14 ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

15 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑ  

16 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 9001-2024 

17 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 14001-2023 

18 ΔΗΛΩΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΚΑΙ CE 3Α 

19 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

20 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΝΕΟ 

21 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ TUV2022 

22 ΠΟΙΝΙΚΑ ΜΗΤΡΩΑ  

23 ΣΚΥΡΑ 

  

  

 

 

Ύστερα από τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των προσφερόντων, η Επιτροπή 

Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι όλα τα υποβληθέντα αυτών δικαιολογητικά συμμετοχής είναι 

σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών 

των προσφερόντων. 

ΟΜΑΔΑ Α. ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ 

H προφορά της Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. πληροί τους όρους και τις απαιτήσεις των τεχνικών 

προδιαγραφών και γίνεται αποδεκτή. 

 

ΟΜΑΔΑ Γ. ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ 

H προφορά της ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ πληροί τους όρους και τις απαιτήσεις των τεχνικών 

προδιαγραφών και γίνεται αποδεκτή. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Διαγωνισμού κατάρτισε πίνακα των συμμετεχόντων με 

αποδεκτές προσφορές. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Αριθ. Προσφοράς  

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



1. Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 458764 

2. ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ 460364 

 

Στην ίδια συνεδρίαση η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αποσφράγιση των 

οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων σύμφωνα με την παράγραφο 3.1.1 της 

διακήρυξης που έχουν ως εξής: 

 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΩΝ 

1. ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ (ΟΜΑΔΑ Γ. ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ) 

Α/

Α 
Περιγραφή  

 
Μονάδα 

Ποσότητ

α 

Προσφερόμε

νη τιμή 

μονάδας 

χωρίς ΦΠΑ 

(€) 

Δαπάνη 

(€) 

1 Σκυρο 30-80 ton. 980,00 6,95 6.811,00 

2 3A Οδοστρωσίας  ton. 
2.000,0

0 
6,65 13.300,00 

3 3A Προδιαλογή ton. 
2.000,0

0 
5,90 

11. 

900,00 

        
Μερικό 

Σύνολο 

32.011,0

0 

        ΦΠΑ (24%)  7.682,64 

        Σύνολο 
39.693,6

4 

 

 

 

2. Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. (ΟΜΑΔΑ Α. ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ) 

Α/

Α 
Περιγραφή  

 
Μονάδα 

Ποσότητ

α 

Προσφερόμε

νη τιμή 

μονάδας 

χωρίς ΦΠΑ 

(€) 

Δαπάνη 

(€) 

1 
Προμήθεια σάκων έτοιμου 

ασφαλτομίγματος 
ton. 98,00 230 22.540,00 

        
Μερικό 

Σύνολο 

22.540,0

0 

        ΦΠΑ (24%)  5.409,60 

        Σύνολο 27.949,6

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



0 

 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των 

προσφερόντων και έκανε αυτές αποδεκτές καθώς πληρούν τους όρους της και τις απαιτήσεις της 

διακήρυξης. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 1 εισηγείται την 

ανάθεση της σύμβασης της προμήθειας με τίτλο «Σ025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ» ως εξής :  

ΟΜΑΔΑ Α. ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ : στον προσωρινό μειοδότη με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε. με ΑΦΜ 999850652 ΔΟΥ Πρέβεζας, Κλεμανσώ 23, ΤΚ 48100 Πρέβεζα, με ποσό 

προσφοράς 27.949,60 € (με ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του 

θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την 

σχετική διακήρυξη 

ΟΜΑΔΑ Γ. ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ : στον προσωρινό μειοδότη με την επωνυμία ΛΑΤΟΜΕΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ με ΑΦΜ 094301540, Θέση Μπούφος Θεσπρωτικού, ΤΚ 48300, με ποσό 

προσφοράς 39.693,64 € (με ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του 

θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την 

σχετική διακήρυξη. 

 

Το παρόν Πρακτικό 1 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

Εισηγούμαστε  

1. Την έγκριση του πρακτικού 1 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού.  

2. Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την ΟΜΑΔΑ A: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ την 

επιχείρηση Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 999850652 ΔΟΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ, Δ/νση Κλεμανσώ 23 Πρέβεζα και ποσό προσφοράς 22.540,00 € (χωρίς ΦΠΑ), 

διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη, 

3. Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ την 

επιχείρηση ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ με ΑΦΜ 094301540 ΔΟΥ Πρέβεζας, Δ/νση Θέση 

Μπούφος Θεσπρωτικού και ποσό προσφοράς 32.011,00€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την 

χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής 

του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη.…». 

 

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   

 Πρέβεζα   16/07/2025  

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

1) Κωνσταντίνος Τζόκας 2) Ιωάννης Καμπέρης 3) Γεώργιος  Γεωργούλας 

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2



   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   

 

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 

➢ τις διατάξεις των άρθρων 31 έως και 37 και της παρ. 3 του άρθρου 76 του Ν. 4978/2022 

(Α' 190),  

➢ τα άρθρα 166α και 167 του Κώδικα δήμων και Κοινοτήτων ( Ν. 3463/2006, Α' 114), 

➢ την απόφαση 77123/15-11-2024 Προϊστάμενου Γενικής ∆/νσης Οικονοµικών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής του ΥΠ.ΕΣ. (Φ.Ε.Κ. 6454 / 26-11-2024 τ. Β') 

            

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1.     Εγκρίνει το Πρακτικό 1 της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ 

(ΑΑ Συστήματος: 375873) για την προμήθεια με τίτλο «Σ025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ».  

2. Κηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο  για την ΟΜΑΔΑ A: ΨΥΧΡΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣ τον οικονομικό 

φορέα  με την επωνυμία Ι. ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Ο.Ε.» με ΑΦΜ 

999850652 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, Δ/νση Κλεμανσώ 23 Πρέβεζα και ποσό προσφοράς 22.540,00€ 

(χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας 

όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη, 

3. Κηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο  για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ τον οικονομικό 

φορέα με την επωνυμία ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΕΒΕ με ΑΦΜ 094301540 ΔΟΥ Πρέβεζας, 

Δ/νση Θέση Μπούφος Θεσπρωτικού και ποσό προσφοράς 32.011,00€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι 

προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 522/2025.   

      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ  
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΓΕΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΓΞΜΩΞΧ-8Λ2


		2025-10-03T09:57:10+0300
	Athens




